
 

COMUNE DI CASTELLANACOMUNE DI CASTELLANACOMUNE DI CASTELLANACOMUNE DI CASTELLANA GROTTE GROTTE GROTTE GROTTE    
Prov inc ia  d i  Ba r i  

 
IV SERVIZIO 

 
FINANZIARIO - TRIBUTI 

 
 
 
DETERMINAZIONE N. 42 del  11/04/2012 

 Raccolta Ufficiale  

 N.   446 

 Del 03/05/2012

 
OGGETTO: Pagamento fatture telefoniche. Periodo di riferimento II bimestre 2012.  

 
 

IL RESPONSABILE 
 

  
 
 VISTE le sotto elencate fatture prodotte dalla Società TELECOM ITALIA S.p.A. per il 
servizio telefonico reso nel  II bimestre 2012: 
I° SERVIZIO  
- in c/fattura n. 4220812800002843     importo    €   3.388,21 (centralino)  
- fattura n. 8S00069948     importo    €    27,00   segreteria Sindaco  
- fattura n. 8S00068113     importo    €    30,50    impianto Stato Civile (FAX);  
II° SERVIZIO  
- fattura n. 8S00066752    importo    €     71,00   impianto  Sc. Mat. Pertin; 
- fattura n. 8S00067934    importo    €     56,50   impianto  Sc.Mat. Grotte; 
- fattura n. 8S00068363    importo    €     65,00   impianto  Sc. Mat. Via Putignano; 
- fattura n. 8S00068353    importo    €     52,00   impianto  Sc. Mat.Suore; 
- fattura n. 8S00068941     importo    €     90,00   impianto  Scuola Elem. Tauro;  
- fattura n. 8S00066729     importo    €    196,00  impianto  Scuola Elem. Tauro;  
- fattura n. 8S00066971     importo    €    104,00   impianto  Scuola Elem. Angiulli;  
- fattura n. 8S00067579     importo    €    102,50   impianto  Scuola Elem. Angiulli;  
- fattura n. 8S00068361     importo    €    157,50   impianto  Scuola Media S. Viterbo;  
- fattura n. 8S00069187     importo    €     86,50   impianto  Scuola Media  S. Viterbo 
- fattura n. 8S00067540     importo    €   111,50   impianto  Scuola Media A. Moro;  
- fattura n  8S00069667     importo    €     44,50   impianto  Biblioteca;  
- fattura n. 8S00069493     importo    €   126,00  impianto  Biblioteca; 



III° SERVIZIO  
- fattura n. 8S00067390  importo     €      26,50  impianto  CAP; 
- fattura n. 8S00066902    importo    €     61,00  impianto  CAP 
IV° SERVIZIO  
- fattura n. 8S00067067  importo      €      54,00     impianto   Uff. Tributi; 
- fattura n. 8S00067953  importo      €      34,00     impianto  Ufficio Economato (FAX);  
VII° SERVIZIO  
- fattura  n. 8S00067465  importo     €    37,00   impianto   Cimitero; 
- fattura  n. 8S00069501  importo    €  2.966,00   impianto   via Peucezia; 
VIII° SERVIZIO  
- a saldo fatt. n. fattura n. 4220812800002843  importo  €    212,29  impianto   Uff. P.M.  
- fattura n. 8S00068089   importo    €   238,50  impianto   Uff. P.M. ( ISDN); 
Per un importo totale di € 8.338,00 
 
            PRESO ATTO del visto apposto su ciascuna di esse dal Responsabile del 
rispettivo Servizio e/o Ufficio interessato in ordine  alla riferibilità della fattura ad utenza 
comunale e alla congruità del consumo in rapporto alle esigenze di servizio del periodo di 
riferimento; 

RILEVATO che ai fini della liquidazione si è provveduto ad assumere apposito 
impegno di spesa con imputazione dell’importo della utenza al rispettivo capitolo di PEG 
del  Servizio Comunale interessato; 
         RITENUTO, in uno, di liquidare e contestualmente pagare dette fatture; 
           VISTO lo Statuto Comunale 
 VISTO il D.Lgs. n. 267/2000; 
 VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 
  
 

D E T E R M I N A 
 
    1. DI IMPEGNARE E LIQUIDARE le fatture prodotte dandone imputazione come segue: 
 

• €. 3.445,71 (utenza AA.GG.) al Cap. 118.04 di PEG, epigrafato: “Spese Telefoniche”, 
del Bilancio 2012 somma che si impegna con il presente atto; 

• €. 88,00 (utenza Rag.) al Cap. 152.03 di PEG, epigrafato: “Spese telefoniche”, del 
Bilancio 2012 somma che si impegna con il presente atto 

• €. 2.966,00 (utenza via Peucezia )al Cap. 224,04 di PEG, epigrafato: “Spese 
telefoniche” del Bilancio 2011 somma che si impegna con il presente atto;  

• €. 450,79 (utenza P.M.) al Cap. 468.03 di PEG, epigrafato: “Spese telefoniche” del 
Bilancio 2011 somma che si impegna con il presente atto; 

• €. 244,50 (utenza Sc. Materna) al Cap.566.03 di PEG, epigrafato: “Spese 
Telefoniche”, del Bilancio 2011 somma che si impegna con il presente atto; 

• €. 492,50 (utenza Sc. Elementari) al Cap.592.03 di PEG, epigrafato: “Spese 
Telefoniche”, del Bilancio 2011 somma che si impegna con il presente atto; 

•  €. 355,50 (utenza Sc. Media) al Cap.618.03 di PEG epigrafato: “Spese 
Telefoniche”del Bilancio 2012 somma che si impegna con il presente atto; 

• €. 170,50 (utenza Biblioteca) al Cap. 716.03 di PEG, epigrafato: “Spese telefoniche” 
del Bilancio 2011 somma che si impegna con il presente atto; 

• €. 87,50 (utenza CAP) al Cap. 1412.01 di PEG epigrafato: “Spese telefoniche” del 
Bilancio 2011 somma che si impegna con il presente atto  

• €. 37,00 (utenza Cimitero) al Cap. 1488,05 di PEG, epigrafato: “Spese telefoniche” del 
Bilancio 2011 somma che si impegna con il presente atto; 

 



Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la 
pubblicazione all’Albo Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di Castellana 
Grotte consultabile all’indirizzo www.comune.castellanagrotte.ba.it/. 
              Il Redattore 
   Caterina Cisternino 
 
 
 f.to dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi 

 
 

__________________________ 
 

 
Visto ai sensi dell’art. 151 , c.4, del D.Lgs 18.08.2000, n. 267, in data 11/04/2012 si attesta la relativa  
copertura finanziaria. 
 
Impegni dal n. 354 al n. 363/2012    Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 f.to dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi 

  
 

 
 
 
  
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Registro albo n. 726
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio 
on line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi. 
 
 
 
 
Castellana Grotte, 03 maggio 2012
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
f.to sig.ra Natalia Tanzarella 

  
 

 
  

 
 


